様式第7号
国産材資材等供給連携支援事業の申請書変更承認申請書
平成　　年　　月　　日
全国木材協同組合連合会
    会 長   吉　条　良　明  　殿
申請者
住　所（又は所在地）〒
名　称
氏　名（又は代表者名）　　　　　　印

（職名・氏名）

平成　年　月　日付けをもって承認を受けた国産材資材等供給連携支援事業の事業計画について、国産材資材等供給連携支援事業に係る助成金交付規程第１３条の規定に基づき、下記のとおり変更申請書を提出します。

記

１変更理由

２変更事項

　　様式1号のうち、変更事項を記載